SG-3
S P E E D  G A T E S
®
SG-3 SPEED GATES
Urządzenie do wspomagania kontroli dostępu w miejscach
strzeżonych wewnątrz budynków.
Przykład zastosowań:
• punkty kontroli biletowej oraz uprawnień do wejścia

9
in
]
13
00
m
m
 [5
1,2
 in
]
900mm [35,4 in]
SG3-L900-1300 SG3-R900-1300
1276mm [50,3 in]
Moduł Szerokość przejścia Wysokość szyby
SG-3-L650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-3-L650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-3-L900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-3-L900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-3-R650-905-INOX*-CLEAR** 650 905
SG-3-R650-1300-INOX*-CLEAR** 650 1300
SG-3-R900-905-INOX*-CLEAR** 900 905
SG-3-R900-1300-INOX*-CLEAR** 900 1300
SG-3-C650/650-905-INOX*-CLEAR** 650/650 905
SG-3-C650/900-1300-INOX*-CLEAR** 650/900 1300
SG-3-C900/650-905-INOX*-CLEAR** 900/650 905
SG-3-C900/650-1300-INOX*-CLEAR** 900/650 1300
UWAGA:
* standardowy rodzaj wykończenia obudowy - stal nierdzewna AISI 304 (INOX);
Niestandardowy rodzaj wykończenia obudowy - stal nierdzewna malowana prosz-
kowo kolor z palety RAL

Maksymalna wilgotność pracy:     85 % 85 %
Czas otwarcia/zamknięcia skrzydła:   ~ 1 sec ~ 1 sec
Główny materiał obudowy:   INOX AISI 304 INOX AISI 304
Skrzydło urządzenia:   szkło hartowane 8 mm szkło hartowane 8 mm
Model Moduł Wysokość szyb Rodzaj wykończenia Kolor przeszklenia
SG-3 L650 905 INOX CLEAR
PARAMETRY TECHNICZNE SG-3
Przedstawione informacje są aktualne w chwili ukazania się niniejszej publikacji. GASTOP zastrzega sobie prawo do zmian w ofercie w zakresie oferowanych modeli
jak i ich budowy oraz wyposażenia. Niniejszy dokument nie stanowi oferty w rozumieniu prawa i publikowany jest jedynie dla celów informacyjnych.
Przedstawione w tym katalogu warianty wyposażenia mogą nie być dostępne. Przedstawione wizualizacje i zdjęcia produktów mogą nie odzwierciedlać dokładnie przyjętych
rozwiązań technicznych, właściwości materiałów, kolorystyki. W celu sprecyzowania w/w parametrów należy zwrócić się o informacje do autoryzowanego dystrybutora
lub bezpośrednio do producenta urządzeń.
Wszystkie prawa zastrzeżone Gastop Production Sp. z o.o.
OZNACZENIA URZĄDZEŃ PARAMETRY
Przykłady oznaczeń:
• SG-3-C650-1300-RAL5010-DARK BLUE - moduł centralny (szerkość przejścia 650mm), wysokość szyb 1300mm,
rodzaj wykończenia RAL5010, kolor przeszklenia niebieski.
• SG-3-R900-905-RAL9006-BRONZE - moduł prawy (szerkość przejścia 900mm), wysokość szyb 905mm, rodzaj
wykończenia RAL9006, kolor przeszklenia brązowy.
Nazwa Opis
Zasilacz Zasilacz 230/24V
Pulpit sterowniczy Pulpit sterowniczy do ręcznej kontroli ruchu osobowego